
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS
4 D. SPRENDIMO NR. B1-93 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

PETICIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. balandžio    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

4 punktu,  16  straipsnio  1 dalimi,  22  straipsnio  2,  7,  10 dalimis,  Lietuvos  Respublikos  peticijų

konstitucinio  įstatymo  4  straipsnio  4  dalimi,  vykdydama  Molėtų  rajono  savivaldybės  tarybos

veiklos  reglamento,  patvirtinto  Molėtų   rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  vasario  23  d.

sprendimu Nr. B1-12 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“,

127, 131, 131¹ punktus ir atsižvelgdama į Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

siūlymą: 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimą Nr.

B1-93 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ ir

1.6 punktą išdėstyti taip:   

„1.6.  Irena  Senovaitienė  –  vyriausioji  specialistė  mobilizacijai  ir  darbo  saugai

(komisijos narys);“ 

2.  Pakeisti  Molėtų  rajono  savivaldybės  peticijų  komisijos  nuostatus,  patvirtintus

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. B1-93 „Dėl Molėtų rajono

savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“:

2.1.Pakeisti 23 punktą ir jį išdėstyti taip:

„23.  Posėdžių  metu  daromas  vaizdo  ir  garso  įrašas.  Komisijos  posėdžiai,  išskyrus

uždarus  posėdžius,  transliuojami  tiesiogiai  ir  reglamento  nustatyta  tvarka  skelbiami  viešai

savivaldybės interneto svetainėje. Įrašai saugomi informacinėse laikmenose Lietuvos Respublikos

dokumentų ir archyvų įstatymo nustatyta tvarka. Komisijos posėdžio vaizdo ir garso įrašas laikomas

Nuorašas



Komisijos  posėdžio protokolu.  Posėdžių vaizdo ir garso įrašai neviešinami Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatyme nustatytais atvejais.“

2.2. Pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip:

„25.  Komisijos  sprendimai  priimami posėdyje  dalyvaujančių  Komisijos  narių  balsų

dauguma. Jei balsai pasiskirsto po lygiai (laikoma, kad balsai pasiskirstė po lygiai tada, kai balsų už

gauta tiek  pat,  kiek prieš,  taip  pat  kai  balsų už gautą tiek pat,  kiek prieš  ir  susilaikiusių  kartu

sudėjus),  balsuojama dar kartą.  Jeigu  balsai  pasiskirsto po lygiai  antrą kartą,  balsuojama trečią

kartą.  Jeigu  balsai  dar  kartą  pasiskirsto  po  lygiai  -  lemia  posėdžio  pirmininko  balsas,  o  jam

nedalyvaujant – Komisijos pirmininko pavaduotojo balsas.“

3. Nustatyti,  kad  šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Molėtų  rajono  savivaldybės

tarybai  (Vilniaus  g.  44,  33140 Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo

nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  arba  įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras              

2



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-93

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas –  pakeisti vieną Molėtų rajono savivaldybės peticijų komisijos

narį, kadangi Molėtų rajono savivaldybės administracijoje Irenos Sabaliauskienės darbo santykiai

nutraukti,  vietoje  jos  yra  deleguojama  Molėtų  rajono  savivaldybės  administracijos  vyriausioji

specialistė  mobilizacijai  ir  darbo  saugai  Irena  Senovaitienė.  Pakeisti  nuostatus  atitinkančius

Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymą,  kuris  užtikrins  efektyvesnę  peticijų  komisijos

veiklą ir skaidrumą.

Seimas priėmė Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 3, 9, 12, 15, 17,

18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 38, 63, 67 ir 68 straipsnių pakeitimo įstatymą,

kuriuo pakeitė ir papildė Vietos savivaldos įstatymo nuostatas.

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4  punkte nustatyta,

kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra komisijų sudarymas, jų nuostatų tvirtinimas. 

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: nenustatomos.

3. Laukiami rezultatai: 

            Pakeistas  peticijų  komisijos  narys  ir  nuostatai  atitiks  šiuo metu  galiojančias  vietos

savivaldos įstatymo nuostatas, kuriomis savo darbe ir vadovaujasi peticijų komisija.

            4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai: 

            Lėšų poreikis nereikalingas.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyresnysis specialistas Renata Žukauskienė, Vilniaus g. 44, LT-
33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023
M. GEGUŽĖS 4 D. SPRENDIMO NR. B1-93 „DĖL MOLĖTŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS
SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-09 Nr. B68-102
Adresatas –
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-08 15:43:40
Dokumentą derino Meras Saulius Jauneika
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-08 16:00:11
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-09 08:32:03
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-09 08:34:57
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-09 08:39:55
Dokumentą pasirašė Vyresnysis specialistas Renata Žukauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-09 15:04:43
Registratorius Vyresnysis specialistas Renata Žukauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-09 15:04:52
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-04-15 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-04-15


